

Tygodniowy zakres treści - klasa 6 11-15 maja

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach	
Jamulowicz Luiza	Język angielski										much, many, few, a few, little, a little, a bit etc. Uczeń potrafi zastosować określenia ilościowe do rzeczowników policzalnych i niepoliczalnych	Wideolekcja w Teams	25				25	0h 25min	
Kacmarek Renata	WDZ				Temat: Jak okazywać sympatię ? Na czym polega miłość? Uczeń potrafi kontrolować swoje emocje.	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min	
Koldziński Patryk	Wychowanie Fizyczne				Temat: Poznajemy ćwiczenia naukowe: zdolności koordynacyjne. Uczeń: potrafi wykonać ćwiczenia rozwijające koordynację ruchową.	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min	
Kryciak-Szczukiecka Beata	Matematyka	Temat: Procenty – powtórzenie wiadomości na EduNext. Uczeń wykorzystuje poznane wiadomości i umiejętności podczas rozwiązywania zadań na EduNext.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Rozwiązywanie zadań tekstowych za pomocą równań. Uczeń rozwiązuje zadania tekstowe za pomocą równań.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Wyrażenia algebraiczne i równania – powtórzenie wiadomości. Uczeń wykorzystuje poznane wiadomości i umiejętności podczas rozwiązywania zadań.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Rozpoznawanie figur przestrzennych. Uczeń zna budowę pryzmatów, ostrosłupów, walicy, kuli i stożka.	Wideolekcja w Teams	25	Temat: Rozpoznawanie figur przestrzennych. Uczeń rozpoznaje zadania tekstowe odpowiadające do elementów budowy prostych figur przestrzennych.	Wideolekcja w Teams	25	125	2h 5min	
Ndiaye Anna	Religia							Temat: Święty Jan Paweł II – odna rocznica śmierci. Uczeń powtórza znane fakty z życia i znane cytaty.	Wideolekcja w Teams	25							25	0h 25min	
Sobiech-Malinowska Ksania	Biologia	Temat: Praca w grupach, odczytanie tematu i podsumowanie	Wideolekcja w Teams	25													25	0h 25min	
Sofińska Dorota	Technika							Uczeń potrafi wykonać w formie rysunku plan postawy swojego meczalnia	Materiały w Teams	25							25	0h 25min	
Sofińska Dorota	Plastyka										Uczeń potrafi wykonać obiektem przy użyciu światłocienia krajobraz morski	Materiały w Teams	25					25	0h 25min
Sofińska Dorota	Muzyka													Uczeń potrafi zadziwiać prowniki, tj. jak dobrze grają przy akompaniamencie keyboardu	Wideolekcja w Teams	25	25	0h 25min	
Stasińska Łukasz	Geografia	T: Relacje Polski z sąsiadami. Uczeń potrafi opisać warunki uwarunkowania relacji Polski z sąsiadami.	Wideolekcja w Teams	25													25	0h 25min	
Stasińska Łukasz	Historia	T: Królestwo Warszawskie. Uczeń opowiada o powstaniu Kościuski w Warszawie, jego walce i heroizmie; przedstawia stosunek Napoleona do sprawy polskiej oraz postawę Polaków wobec Napoleona	Wideolekcja w Teams	25													25	0h 25min	
Taszycka Magdalena	Informatyka										Temat: O tworzeniu wykresów - cz. 2. Uczeń: prezentuje dane na wykresie słupkowy lub słupkowy wykresu dobiera typ wykresu do rodzaju prezentowanych danych.	Materiały w Teams	25					25	0h 25min
Wasieleska Magdalena	Język polski	Korzystaj ze słowników	Materiały w Teams	25	Korzystanie ze słowników	Materiały w Teams	25	Wyrzy poza związkami w zdaniach	Wideolekcja w Teams	25	Wyrzy poza związkami w zdaniach - ćwiczenia.	Materiały w Teams	25	O tym, jak w "Białych robotach" maszyna cyfrowa walczyła ze smolekiem. Literatura. Fabularyzacja naukowa autorstwa S. Lema.	Materiały w Teams	25	125	2h 5min	
Waszkowski Bartosz	Język angielski	Countable and uncountable nouns (rozróżnienie policzalnych i niepoliczalnych). Uczeń: odróżnia w zdaniu sposoby rozróżnienia rzeczowników oraz ich zastosowanie oraz wzbogaca słownictwo.	Wideolekcja w Teams	25			Countable and uncountable nouns - exercises (rozróżnienie policzalnych i niepoliczalnych - ćwiczenia).	Materiały w Teams	25								50	0h 50min	
Zborowska Małgorzata	Zajęcia z wychowawcą																0	0h 0min	
łącznie w minutach 150																	łącznie w minutach 150	łącznie w minutach 150	
łącznie w godzinach 2h 30min																	łącznie w godzinach 1h 40min	łącznie w godzinach 1h 40min	
łącznie w minutach 150																	łącznie w minutach 150	łącznie w minutach 150	
łącznie w godzinach 2h 30min																	łącznie w godzinach 1h 40min	łącznie w godzinach 1h 40min	

Uwaga! Liczba minut w kolumnie "Czas" została ograniczona do 25

Legenda:
 Język polski
 Wideolekcja w Teams
 Materiały w Teams
 Materiały w Teams